
 

平成 27 年 4 月 21 日 

受益者の皆様へ 

ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社 

 

「ＤＩＡＭワールド・グロース株・オープン」の繰上償還決定のご連絡 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

 「ＤＩＡＭワールド・グロース株・オープン」の繰上償還につきまして、平成 27年 3月 13 日（金）

から平成 27 年 4 月 20 日（月）までの間に、委託会社である弊社に対する異議申立ての受付を行いま

した。 

その結果、異議申立てをされた受益者の受益権の合計口数が当該ファンドの公告日現在の受益権総

口数の二分の一を超えませんでしたので、平成 27年 6月 10 日（水）に繰上償還を実施することとな

りましたことをご連絡いたします。 

今後とも、弊社ファンドをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


